
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 17 липня 2023 р. Чернігів № 466 

 

Про втрату чинності розпорядження  

голови обласної державної адміністрації 

від 08.10.2015 року №548 

  

Відповідно до статей 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» 

 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 08.10.2015 № 548 «Про затвердження Положення 

про територіальну підсистему єдиної державної системи цивільного захисту 

Чернігівської області». 

 

 

Начальник 

 

                                        В’ячеслав ЧАУС  

 


